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Vi ägare till fastigheten  reg.nr  motsätter oss planerna på ett förlängande av utsläppslinjen
genom ett rör som skulle utmynna i havet norr om Kuggvik eller i ändan av Verkanviken.

Dessutom motsätter vi oss de planer Pargas stad beskriver beträffande reningsverket i Korpo, det vill säga att man inte
längre tar emot slam från slutna brunnar och slamavskiljare i Korpo utan transporterar slammet till Pargas till höga
kostnader för de bosatta istället för att bygga om/uppdatera och dimensionera reningsverket enligt dagens krav och
mängder.
Med tanke på miljön borde Pargas stad sträva till att behandla avfallet där det uppstår.

Vi kräver att vattenreningsverket i Korpo byggs om så att det motsvarar alla dagens krav på ett miljöanpassat
vattenreningsverk, så
- att det behandlade avloppsvattnet som från reningsverket släpps ut i Korpogårdsdiket är så rent och fritt från
näringsämnen och gifter som man med dagens teknik kan processa avloppsvatten
- att en miljökonsekvensbedömning av de föreslagna åtgärderna, dvs de redan inledda slamtransporterna och man
fortsätter släppa ut vattnet i Korpogårdsdiket utan att uppdatera reningsverket. Byte av trumsil ses nog som en
rutinåtgärd vid service av reningsverket, inte en uppdatering!
- att en noggrann kontroll och analys av avloppsvattnet görs av en utomstående oberoende aktör både vid själva
reningsverket och vid Korpogårdsdikets utlopp.

Vi anser att Pargas stad bör ta sitt ansvar för miljön och inte gå in för den billigaste och minst insatskrävande lösningen.
Att bygga om reningsverket i Korpo enligt dagens krav och dimensionera det enligt nuvarande och även framtida behov
är en satsning som kostar nu, men på sikt är en bra investering i miljön för framtiden.
Korpo är för närvarande en attraktiv ort för turister och sommarboende, vilket på ett avgörande sätt bidrar till
samhällsekonomin och näringslivet på orten. Sköter inte kommunen om miljön utan låter otillräckligt renat avloppsvatten
rinna ut i havet, förlorar man snart sin attraktion. Redan nu har algblomningen avskräckt många.

Det är skrämmande att se att Pargas stad begär undantag från gränsvärdekraven istället för att gå in för bästa möjliga
rening av avloppsvattnet!

Vänligen bekräfta att detta svar i ovan rubricerade ärende mottagits.

Korpo den 19.2.2020
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